

Link do produktu: <https://www.moriongames.pl/obcy-rpg-plus-karty-pdf-przedsprzedaz-p-9502.html>



OBCY RPG (Plus karty + PDF) Przedsprzedaż

Cena **189,90 zł.**

Produkt będzie dostępny od dnia: **24-09-2020**

Numer katalogowy **000687**

Producent **Galakta**

Opis produktu

Kosmos jest niezmierny, mroczny i wrogi. Promienie gamma i fale neutrin strzelają z umierających gwiazd z mocą zdolną upiec Cię żywcem, czarne dziury rozedrą Cię na najdrobniejsze cząsteczki, a pustka zagotuje Twoją krew i opanuje umysł.

Możesz krzyczeć, lecz nikt Cię nie usłyszy. Wstrzymaj oddech, a próżnia rozsadzi Ci płuca. Przestrzeń nie jest tak pusta, jak myślisz - jej granice nieustannie się rozszerzają.

Rywalizujące rządy toczą zimną wojnę, której brutalność przechodzi wszelkie wyobrażenia, zaś chciwe korporacje walczą o cenne surowce. Koloniści sięgają gwiazd i rzucają na szalę własne życie, zdając sobie sprawę, że na każdej nowo zasiedlonej planecie czeka ich ogromna nagroda albo śmierć.

Jakby tego było mało, w cieniu każdej asteroidy czają się istoty... Dziwne i nieznanne. Zabójcze.

Przeżyj, jeśli zdołasz.

Oto Obcy: Gra fabularna - uniwersum wszechobecnej grozy i korporacyjnych gier, gdzie syntetyczni ludzie bawią się w Boga, a załoganci statków kosmicznych i żołnierze piechoty kolonialnej stają się nosicielami dla przerażających stworów. To brutalny i bezlitosny wszechświat, w którym urodziłeś się spisany na straty.

Ten wspaniale ilustrowany, kolorowy podręcznik w twardej oprawie, zawiera zarówno opis świata Obcego w 2183 roku, jak i zestaw intuicyjnych zasad, stworzonych z myślą o zachowaniu klimatu Obcego. Rozgrywka może się toczyć w dwóch różnych trybach:

Tryb filmowy opiera się na gotowych scenariuszach, które nawiązują do pełnej zwrotów akcji fabuły filmów z serii Obcy. Opracowany z myślą o jednym intensywnym spotkaniu, ten tryb kładzie nacisk na ryzykowną, szybką i brutalną grę. Szansa, że wszyscy przeżyją, jest znikoma. Podręcznik podstawowy zawiera jeden filmowy scenariusz wprowadzający, zatytułowany Ostatni dzień Hope.

Tryb kampanii stworzono do dłuższych rozgrywek, w których biorą udział te same grupy postaci graczy podczas wielu kolejnych sesji. Pozwala to poznawać świat Obcego bez jakichkolwiek ograniczeń. Podręcznik podstawowy zawiera tabele losowe i inne rozbudowane narzędzia, które umożliwiają szybkie tworzenie systemów planetarnych, kolonii, misji, spotkań i postaci niezależnych, idealnych do twoich kampanii.

Zasady gry oparto na wysoko cenionym Silniku Roku Zerowego, wykorzystanym w wielu nagrodzonych grach, takich jak Tajemnice Pętli, Zakazane Ziemie i Mutant: Rok Zerowy. Zaadaptowano go jednak i rozwinęto, aby sprostał wymaganiom i tematyce Obcego: horrorowi oraz dynamicznej akcji dziejących się w zimnej i mrocznej przestrzeni kosmicznej.

Uwaga! Do każdego podręcznika zamówionego w przedsprzedaży dodatkowo dołączamy talię 55 dedykowanych kart.

Oferta ograniczona czasowo, obowiązuje do wyczerpania zapasów.

Premiera przewidziana jest na: wrzesień 2020 r..

Podstawowe informacje
Liczba stron: 392
Rodzaj oprawy: twarda
Wydawca: Galakta
Wydanie: polskie

Zawartość pudełka:

Podręcznik 392 strony